
0 ‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI SOG‘LIQNI SAQLASH VAZIRINING

B U Y R U G 41

2 0  25 yi l « 23 w iyun № 180

Toshkent sh.

Davlat va nodavlat tibbiyot tashkilotlari uchun milliy klinik protokollar, 
tashxislash va davolash standartlarini ishlab chiqish, qayta ko'rib chiqish hamda

tibbiyot amaliyotiga joriy etish to'g'risida

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev rahbarligida 2024-yil 
24-dekabr kuni sog'liqni saqlash sohasida amalga oshirilayotgan ishlar sarhisobi 
va kelgusi yilgi vazifalar to'g'risida o'tkazilgan yig'ilishining 62-son bayoni ijrosi, 
shuningdek, O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev huzurida 2025-yil 
7-may kuni o'tkazilgan yig'ilishda belgilangan topshiriqlar ijrosini ta'minlash, 
amaliyotga 11-Xalqaro kasalliklar tasnifi (XKT-ll)ni joriy etish hamda aholini tibbiyotda 
samaradorligi isbotlangan dori vositalari bilan ta'minlash maqsadida, buyuraman:

1. Quyidagilar:
35 ta tibbiyot (klinik) yo'nalish bo'yicha davlat va nodavlat tibbiyot tashkilotlari 

uchun 400 ta milliy klinik protokollar hamda tashxislash va davolash standartlari 
ro'yxati 1-ilovaga muvofiq;

Akusherlik va ginekologiya yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda 
tashxislash va davolash standartlari 2-ilovaga muvofiq;

Gerontologiya yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda tashxislash 
va davolash standartlari 3-ilovaga muvofiq;

Otorinolaringologiya yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda tashxislash 
va davolash standartlari 4-ilovaga muvofiq;

Bolalar otorinolaringologiyasi yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda 
tashxislash va davolash standartlari 5-ilovaga muvofiq;

Neyroxirurgiya yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda tashxislash 
va davolash standartlari 6-ilovaga muvofiq;

Endokrinologiya va bolalar endokrinologiyasi yo'nalishlari bo'yicha milliy klinik 
protokol hamda tashxislash va davolash standartlari 7-ilovaga muvofiq;



Travmatologiya va ortopediya yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda 
tashxislash va davolash standartlari 8-ilovaga muvofiq;

Bolalar travmatologiyasi va ortopediyasi yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol 
hamda tashxislash va davolash standartlari 9-ilovaga muvofiq;

Shoshilinch va tez tibbiy yordam yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda 
tashxislash va davolash standartlari 10-ilovaga muvofiq;

Allergologiya yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda tashxislash 
va davolash standartlari 11-ilovaga muvofiq;

Gematologiya yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda tashxislash 
va davolash standartlari 12-ilovaga muvofiq;

Onkologiya yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda tashxislash 
va davolash standartlari 13-ilovaga muvofiq;

Bolalar onkogematologiyasi, gematologiyasi, onkoiogiyasi yo'nalishlari bo'yicha 
milliy klinik protokol hamda tashxislash va davolash standartlari 14-ilovaga muvofiq;

Pediatriya yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda tashxislash
va davolash standartlari 15-ilovaga muvofiq;

Urologiya yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda tashxislash
va davolash standartlari 16-ilovaga muvofiq;

Bolalar urologiyasi yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda tashxislash 
va davolash standartlari 17-ilovaga muvofiq;

Anesteziologiya va reanimatologiya yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol 
hamda tashxislash va davolash standartlari 18-ilovaga muvofiq;

Bolalar anesteziologiyasi va reanimatologiyasi yo'nalishi bo'yicha milliy klinik 
protokol hamda tashxislash va davolash standartlari 19-ilovaga muvofiq;

Dermatovenerologiya va kosmetologiya yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol 
hamda tashxislash va davolash standartlari 20-ilovaga muvofiq;

Yuqumli kasalliklar va bolalar yuqumli kasalliklari yo'nalishlari bo'yicha milliy 
klinik protokol hamda tashxislash va davolash standartlari 21-ilovaga muvofiq;

OIV/OITS yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda tashxislash
va davolash standartlari 22-ilovaga muvofiq;

Xirurgiya yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda tashxislash
va davolash standartlari 23-ilovaga muvofiq;

Bolalar xirurgiyasi yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda tashxislash 
va davolash standartlari 24-ilovaga muvofiq;

Transplantologiya yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda tashxislash 
va davolash standartlari 25-ilovaga muvofiq;

Narkologiya va ruhiy kasalliklar yo'nalishlari bo'yicha milliy klinik protokol 
hamda tashxislash va davolash standartlari 26-ilovaga muvofiq;



Nefrologiya yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda tashxislash 
va davolash standartlari 27-ilovaga muvofiq;

Bolalar nefrologiyasi yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda tashxislash 
va davolash standartlari 28-ilovaga muvofiq;

Oftalmologiya va bolalar oftalmologiyasi yo'nalishlari bo'yicha milliy klinik 
protokol hamda tashxislash va davolash standartlari 29-ilovaga muvofiq;

Pulmonologiya va ftiziatriya yo'nalishlari bo'yicha milliy klinik protokol hamda 
tashxislash va davolash standartlari 30-ilovaga muvofiq;

Terapiya, gastroenterologiya va revmatologiya yo'nalishlari bo'yicha milliy klinik 
protokol hamda tashxislash va davolash standartlari 31-ilovaga muvofiq;

Kardiologiya yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda tashxislash 
va davolash standartlari 32-ilovaga muvofiq;

Nevrologiya yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda tashxislash 
va davolash standartlari 33-ilovaga muvofiq;

Bolalar nevrologiyasi yo'nalishi bo'yicha milliy klinik protokol hamda tashxislash 
va davolash standartlari 34-ilovaga muvofiq;

Stomatologiya va bolalar stomatologiyasi yo'nalishlari bo'yicha milliy klinik 
protokol hamda tashxislash va davolash standartlari 35-ilovaga muvofiq;

Sud-tibbiy ekspertiza va patologik anatomiya yo'nalishlari bo'yicha milliy klinik 
protokollari 36-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

2. Belgilansinki, kelgusida ishlab chiqiladigan va qayta ko'rib chiqiladigan milliy 
klinik protokollar hamda tashxislash va davolash standartlari mazkur buyruqning 
tegishli ilovalaridagi yo'nalishlar bo'yicha tegishliligicha to'ldirilib boriladi 
va tasdiqlanadi.

3. Tibbiy yordamni tashkillashtirish departamenti (U.Gaziyeva), Tibbiy sug'urta 
boshqarmasi (Sh.Almardanov), Onalik va bolalikni muhofaza qilish boshqarmasi 
(N.Hamrayev), Xususiy tibbiyot va JST masalalari bo'limi (Sh.Gulyamov), Respublika 
ixtisoslashtirilgan ilmiy-amaliy tibbiyot markazlari direktorlari bilan birgalikda mazkur 
buyruq bilan tasdiqlangan milliy klinik protokollar hamda tashxislash va davolash 
standartlarini barcha tibbiyot tashkilotlariga yetkazilishini ta'minlasin.

4. Klinik protokollar va standartlarni ishlab chiqish va joriy etish bo'limi 
(Sh.Nurimova) Sog'liqni saqlash vazirligining bosh mutaxassislari bilan birgalikda 
mazkur buyruq bilan tasdiqlangan milliy klinik protokollar hamda tashxislash 
va davolash standartlarini amaliyotga joriy etsin.

5. Qoraqalpog'iston Respublikasi sog'liqni saqlash vaziri, Toshkent shahar 
va viloyatlar sog'liqni saqlash boshqarmalari boshliqlari mazkur buyruq bilan 
tasdiqlangan milliy klinik protokollar hamda tashxislash va davolash standartlarini 
barcha tibbiyot tashkilotlarida amaliyotga joriy etilishini ta'minlasin.



6. Fan-ta'lim va innovatsiyalar boshqarmasi (O'.lsmailov) Respublika tibbiyot 
oliy ta'lim muassasalari rektorlari bilan birgalikda mazkur buyruq bilan tasdiqlangan 
milliy klinik protokollar 2025/2026 o'quv yili davomida Sog'liqni saqlash vazirligi 
tasarrufidagi tibbiyot oliy ta'lim muassasalarining bakalavriat va magistratura 
bosqichlarida, klinik ordinatura (rezidentura), shuningdek, malaka oshirish, mavzuli 
o'qitish va qayta tayyorlash bo'yicha o'quv dasturlariga kiritilgan holda ta'lim jarayoni 
tashkil qilinishini ta'minlasin.

7. Tibbiyot tashkilotlarini litsenziyalash va akkreditatsiyalash markazi 
(J.Asomutdinov) mazkur buyruq bilan tasdiqlangan milliy klinik protokollar hamda 
tashxislash va davolash standartlarini barcha nodavlat tibbiyot tashkilotlariga 
yetkazsin va ularga rioya qilinishi ustidan nazorat o'rnatsin.

8. Nazorat inspeksiyasi bo'limiga (A.Alijonov) rejali va rejadan tashqari 
tekshirishlarida mazkur buyruq bilan tasdiqlangan milliy klinik protokollar hamda 
tashxislash va davolash standartlari amaliyotga joriy etilishi va ularga rioya qilinishi 
ustidan nazorat o'rnatish vazifasi yuklatilsin.

9. Raqamli texnologiyalarini joriy etish va muvofiqlashtirish boshqarmasi 
(N.Eshnazarov):

mazkur buyruq bilan tasdiqlangan milliy klinik protokollar hamda tashxislash 
va davolash standartlarini vazirlikning rasmiy veb-saytiga joylashtirsin;

ikki oy muddatda Sog'liqni saqlash vazirligi tomonidan tasdiqlangan milliy klinik 
protokollar hamda tashxislash va davolash standartlarida belgilangan tavsiyalar 
asosida shifokorlarda tibbiy qarorlar qabul qilishni rivojlantirishga qaratilgan 
"Elektron sog'liqni saqlash" axborot tizimida "Klinik qarorlarni qabul qilish" modulini 
yaratish uchun texnik talablar va texnik topshiriqlarni ishlab chiqsin hamda Davlat 
axborot tizimlarini yaratish va qo'llab-quvvatlash bo'yicha yagona integrator 
"UZINFOCOM" MCHJga taqdim etsin.

10. Matbuot xizmati bo'limi (F.Sanayev) mazkur buyruq bilan tasdiqlangan 
milliy klinik protokollar hamda tashxislash va davolash standartlarining mazmun- 
mohiyatini yoritish bo'yicha tashviqot va targ'ibot ishlari o'tkazilishini ta'minlasin.

11. Mazkur buyruq qabul qilinishi munosabati bilan O'zbekiston Respublikasi
sog'liqni saqlash vazirining 2021-yil 30-noyabrdagi "Davolash-profilaktika 
muassasalari uchun klinik bayonnomalar hamda kasalliklarni tashxislash va davolash 
standartlarini tasdiqlash to'g'risida"gi 273-son, 2024-yil 29-martdagi "Davolash 
profilaktika muassasalari uchun Milliy/mahalliy klinik protokol va standartlarni 
tasdiqlash va tibbiyot amaliyotiga joriy etish to'g'risida"gi 107-son, 2024-yil
14-iyundagi "Davolash profilaktika muassasalari uchun milliy klinik protokollarni 
tasdiqlash va tibbiyot amaliyotiga joriy etish to'g'risida"gi 195-son, 2024-yil
9-sentabrdagi "Davolash profilaktika muassasalari uchun Milliy klinik protokol 
va Milliy klinik standartlarni tasdiqlash hamda tibbiyot amaliyotiga joriy etish



to'g'risida"gi 290-son hamda 2024-yil 25-dekabrdagi "Davolash-profilaktika 
muassasalari uchun milliy klinik protokol va davolash standartlarini tasdiqlash hamda 
amaliyotga joriy etish to'g'risida"gi 401-son, 2025-yil 29-apreldagi "Tibbiyot 
muassasalari uchun milliy klinik protokollar hamda tashxislash va davolash 
standartlarini tasdiqlash va amaliyotga joriy etish to'g'risida"gi 116-son buyruqlari 
bilan tasdiqlangan tegishli nozologiyalar bo'yicha milliy klinik protokollar hamda 
tashxislash va davolash standartlari o'z kuchini yo'qotgan deb hisoblansin.

12. Mazkur buyruqning ijrosining nazoratini o'z zimmamda qoldiraman.

Vazir A. Xudayarov



Sog'liqni saqlash vazirining 
2025-yil 23 iyundagi 
180-son buyrug'iga 

1-ilova

35 ta tibbiyot (klinik) yo'nalish bo'yicha davlat va nodavlat tibbiyot tashkilotlari uchun 
400 ta milliy klinik protokollar hamda tashxislash va davolash standartlari

RO'YXATI

T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

Akusherlik va ginekologiya
1. 1. Tuxumdonlar giperstimulyatsiyasi sindromi

Respublika ixtisoslashtirilgan 
ona va bola salomatligi IATM 

(N.S. Nadirhanova)

N98 (N98.0-N98.9) GA32 (GA32.0-GA32.Z)

2. 2. Homiladorlik davridagi qandli diabet 
kasalligi O24 (O24.0-O24.9) JA63 (JA63.0-JA63.Z)

3. 3.
Bachadon bo'yni saratoni skriningi, 
diagnostikasi, intraepitelial servikal 
neoplaziyani olib borish

N87 (N87.0-N87.9)
2E66.2
GA15.7
QA09.4

4. 4. Kesar kesish jarrohlik amaliyoti
O82 (O82.0-O82.9) 

O84.2

JB00.3
JB22 (JB22.0-JB22.1) 
JB24 (JB24.2-JB24.3)

5. 5. JSSTning yangi tahrirdagi partogrammasi
O60.1

O80 (O80.0-O80.8) 
O84.0

JB00.1
JB20 (JB20.0-JB20.1) 

JB24.0

6. 6. Bachadon miomasi
D25 (D25.0-D25.9) 
D26 (D26.0-D26.9) 

O34.1

2E86 (2E86.0-2E86.Z) 
JA84.1

7. 7. Homiladorlikning erta davrida homila 
tushishi

O02.1
O03 (O03.4, O03.5, O03.9) 

O05
O20 (O20.0, O20.8-O 20.9)

JA00 (JA00.0-JA00.09, JA00.29) 
JA40 (JA40.0, JA40.Z)

8. 8. Homilador ayollarda temir tanqisligi 
anemiyasi

O99.0 JB64.0



T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

9. 9.
Qog'anoq pardalari barvaqt yorilishi. 
Xorioammnionit

Respublika ixtisoslashtirilgan 
ona va bola salomatligi IATM 

(N.S. Nadirhanova)

O41.1
O42 (O42.0, O42.2, O42.9) 

O75.6

JA88.1
JA89 (JA89.0-JA89.Z)

10. 10.
Antenatal parvarish, "havf guruhi"ga 
kirgan homilador va tug'ruq yoshdagi 
ayollarni olib borish

Z32 (Z32.0-Z32.1) 
Z33

Z34 (Z34.0-Z34.9) 
Z35 (Z35.0-Z35.9) 
Z36 (Z36.0-Z36.9)

QA20, QA41, QA42, QA43, 
QA44, QA45

11. 11. Oilani rejalashtirish, kontraseptsiya 
vositalarini qo'llash Z30 (Z30.0-Z30.9) QA21 (QA21.0-QA21.Z)

12. 12. Ayollar jinsiy a'zolari tushishi (prolapsi)
N81 (N81.0-N81.9) 

N99.3

GC40
(GC40.Z, GC40.0Z, GC40.30, 
GC40.33, GC40.34, GC40.37, 

GC40.2Z, GC40.1Z)
13. 13. Endometriy poliplari N84.0 GA16.0

14. 14. Menopauza va klimakterik holat N95 (N95.1-N95.9)

GA30
(GA30.0, GA30.00, GA30.01) 

(GA30.0Y-GA30.0Z) 
(GA30.2-GA30.6) 
(GA30.Y-GA30.Z)

QA4B
MF32
5D44

15. 15. Akusherlik sepsisi va septik shok

A41
O08.3 

O85, O86
R57.2

1G40, 1G41
A05.0
JB40.0
JB42.3

16. 16. Fiziologik (normal) tug'ruqdan keyingi 
davrni olib borish

O92 (O92.0-O92.7) 
Z39 (Z39.0-Z39.2)

JB46 (JB46.0-JB46.7) 
JB4Z

QA48 (QA48.0-QA48.Z)

17. 17. Takroriy homila tushishi N96
O26.2

GA33
JA65.4



T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

Gerontologiya

18. 1. Keksa va qari yoshdagi bemorlarda 
yiqilishlarga moilliklar

Tibbiyot xodimlarining kasbiy 
malakasini rivojlantirish 

markazi 
(X.A. Akilov)

W00, W01, W02, W03, W04, 
W05, W06, W07, W08, W10, 

W11, W17, W18, W19
R29.6

XE3Y8

19. 2. Keksa va qari yoshdagi bemorlarda 
surunkali obstruktiv o'pka kasalligi

J44.1
J44.9

CA22
(CA22.0, CA22.1, CA22.2, CA22.Z)

20. 3.
Keksa va qari yoshdagi bemorlarda 
noalkogol yog'li gepatoz

К75.8
K76.0

DB90-DB9Z
DB94.0, DB94.1, DB94Z

21. 4.
Keksa va qari yoshdagi bemorlarda yurak 
qon tomir kassaliklari

146 (I46.0-I46.9)
147 (I47.0-I47.9) 
I49 (I49.0-I49.9)

BC60-BC9Z
BC7Z
BC70
BC71

(BC71.0, BC71.00, BC 71.01)

22. 5. Keksa va qari yoshdagi bemorlarda yurak 
ritmini buzilishi

I20 (I20.1, I20.8, I20.9) 
I25 (I25.0-I25.8)

BA40 (BA40.0-BA40Z) 
BA41, BA42, BA5Z

23. 6. Keksalik astyeniyasi
F00, F01, F02, F03 

F06.7 
R41.3

6D71
6D80.Z
6D80.0

6D81, 6D82, 6D83
Bolalar otorinolaringologiyasi

24. 1. Bolalarda surunkali seroz o'rta otit

Respublika ixtisoslashtirilgan 
pediatriya IATM 

(A.A. Abdukayumov)

H65 AA82

25. 2. Bolalarda surunkali tubotemponal yiringli 
o'tit H66.1 AA91.0

26. 3. Bolalarda quloq pardasi markaziy 
perforatsiyasi

H72.0 AB13.0

27. 4. Bolalarda ichki quloq tug'ma anomaliyasi Q16.5 LA22.Y
28. 5. Bolalarda burun to'sig'i deformatsiyasi J34.2 CA0D

29. 6. Bolalarda ikki tomonlama neyrosensor 
eshitish zaifligi

H90.3 AB51

30. 7. Bolalarda surunkali tonzillit J35.0 CA0F.Z



T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

Otorinolaringologiya

31. 1. Tashqi otitlar

Respublika ixtisoslashtirilgan 
otorinolaringologiya 

va bosh-bo'yin kasalliklari 
IATM

(U.S. Xasanov)

H60 (H60.0-H60.9)

1B70.01
1F20.10
1F23.16

A00-AA04

32. 2. Allergik tumov (rinit) J30 (J30.0-J30.4)
CA08 (CA08.00-CA08.0Z) 

CA23.0
33. 3. Adenoidlar gipertrofiyasi J35 (J35.1-J35.3) CA0F.1, CA0F.3

34. 4. O'tkir laringit J04 (J04.0, J04.2) 
J38.6

CA05 (CA05.0-CA05.2)

35. 5. Paratonzillyar abssess J36.0 CA0K.1
36. 6. Sensonevral garanglik H90 (H90.3-H90.5) AB51 (AB51.1, AB51.Z)
37. 7. O'rta quloq adgeziv kasalligi H74.1 AB17
38. 8. Surunkali tonzillit J35 (J35.0, J35.8-J35.9) CA0F.Y

39. 9. O'tkir o'rta otit
H65 (H65.0-H65.1) 

H66.0 AB00, AA81, AA90

40. 10. O'tkir sinusit J01 (J01.0-J01.9) CA01
Neyroxirurgiya

41. 1. Gidrotsefaliya

Respublika ixtisoslashtirilgan 
neyroxirurgiya IATM 

(G.M. Kariev)

G91 (G91.0-G91.9) 
G94 G94.0-G94.8 

Q03 (Q03.0-Q03.9)

8D64.00-8D64.10, 8D64.1Y, 
8D64.1Z

KB05.0, KB05.Y, KB05.Z 
LA04.0, LA04.Y, LA04.Z

42. 2. Ensefalotsele Q01 (Q01.0-Q01.9) LA01
43. 3. Umurtqalararo disk churrasi: bo'yin sohasi M50.0, M50.1 FA80.Z, FB82.Z
44. 4. Uch shoxli nerv nevralgiyasi G50.0 8B82.0
45. 5. Bosh miya abssessi G06.1, G06.3 1D03.3 (1D03.30-1D03.3Z)

46. 6. Spinal dizartriyalar
G40 (G40.0-G40.9) 
G41 (G41.0-G41.9) 
Q04 (Q04.5-Q04.9)

8A60 (8A60.1-8A60.9) 
8A61 (8A61.0-8A61.4) 
8A62 (8A62.0-8A62.Z) 

8A63.3 (8A63.0, 8A63.Z) 
8A64-8A68, MH15, KB06



T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

47. 7. Bosh miya supratentorial o'smalari Respublika ixtisoslashtirilgan 
neyroxirurgiya IATM 

(G.M. Kariev)

Q05 (Q05.0-Q05.9) 
Q06 (Q06.2-Q06.9) 

Q76.0, Q76.3

LA02(LA02.0-LA02.Z) 
LA07 (LA07.0-LA07.Z)

48. 8. Epilepsiya (neyroxirurgik davolash)
G40 (G40.0-G40.9) 
G41 (G41.0-G41.9)

8A60 (8A60.1-8A60.Z) 
8A61 (8A61.0-8A61.00)

Endokrinologiya, bolalar endokrinologiyasi
49. 1. Kushing sindromi

Akademik Yo'.X.To'raqulov 
nomidagi Respublika 

ixtisoslashtirilgan 
endokrinologiya IATM 

(A.V. Alimov)

E24 (E24.4, E24.8, E24.9) 5A70

50. 2. Diabetik nefropatiya

Е10.2, Е10.7 
Е11.2, Е11.7 
Е13.2, Е13.7 

Е14.7

5A10.1Y-5A10.1Z
5A11.1Y-5A11.1Z
5A13.1Y-5A13.1Z

5A14.1Z
51. 3. Diabetik to'piq E11.5 BD54
52. 4. Akromegaliya va gipofizlar gigantizm E22.0 5A60.0
53. 5. Gipotireoz E03 5A00
54. 6. Diabetik ketoatsidoz E10.1 5A22.0, 5A22.3
55. 7. Buyrak usti bezi o'tkir yetishmovchiligi E27 5A74.1
56. 8. Tireoid kriz E05.5 5A02.5
57. 9. Qandli diabetning 2-turi E11 5A11
58. 10. Bolalarda qandli diabetning 1-turi E10 5A10
59. 11. Bolalarda semizlik E66 5B81.0, 5B81.Y

Travmatologiya va ortopediya

60. 1. Ekzostoz kasalligi

Respublika ixtisoslashtirilgan 
travmatologiya va ortopediya 

IATM
(M.E. Irismetov)

Q78.6 LD24.20
2E83.Y

61. 2. Tizza bo'g'imi yon bog'lamlari 
shikastlanishi S83.4 NC93 (NC93.50-NC93.53)

62. 3. Sinovit М65.9 FB40.Z

63. 4.
Ichki qurilmalar, implantlar va suyak 
transplantatlari bilan bog'liq mexanik 
asoratlar

T84 (T84.1-T84.3) NE83.Y
FC01.6

64. 5. Oyoq panjasi ortirilgan deformatsiyalari M21 (M21.3-M21.5) FA31 (FA31.4, FA31.5, FA31.7)



T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

65. 6. Oyoq barmoqlari ortirilgan 
deformatsiyalari

Respublika ixtisoslashtirilgan 
travmatologiya va ortopediya 

IATM
(M.E. Irismetov)

M20 (M20.1-M20.5) MB13 (MB13.1-MB13.5)

66. 7. Oyoq barmoqlari tug'ma deformatsiyalari Q69.2, Q69.9 
Q70 (Q70.2-Q70.4, Q70.9)

LB78.Z
LB79 (LB79.2, LB79.3 LB79.Z) 

LB98.5

67. 8.
Endoprotezlashdan keyingi mexanik 
asoratlar Т84.0

PK99.2
FA35.0

68. 9.
Endoprotezlashdan keyingi infektsion 
asoratlar Т84.5 NE83.1

69. 10. Qo'l barmoqlari tug'ma deformatsiyalari
Q69 (Q69.0, Q69.1, Q69.9) 

Q70
(Q70.0, Q70.1, Q70.4, Q70.9)

LB78 (LB78.Y-LB78.Z) 
LB79 (LB79.0-LB79.Z)

70. 11. Suyak butunligining buzilishi
M21.7

Q71 (Q71.4, Q71.5, Q71.8) 
Q72 (Q72.4-Q72.6, Q72.8)

LB9B

71. 12. Suyak kistalari va yaxshi sifatli o'smalari D16
М85.4, M85.5

XH23E0
2E83

72. 13. Oyoq deformatsiyalari
Q68 (Q68.3-Q68.5) 

Q74.1
М21 (М21.0-М21.1)

LB96.0, LB96.1, LB96.Z 
FA31.0, FA31.1

73. 14. Tug'ma mushakli bo'yin qiyshiqligi Q68.0 LA62
Bolalar travmatologiyasi va ortopediyasi

74. 1. Tug'ma maymoqlik

Respublika bolalar 
ortopediya markazi 

(A.B. Tilyakov)

Q66 (Q66.0-Q66.2, Q66.4) LB98.00, LB98.01, LB98.02, 
LB98.0Y, LB98.0Z

75. 2. Yelka nervi chigali akusherlik falaji P14 (P14.0, P14.1, P14.3) KA44Y

76. 3. O'tkazilgan osteomiyelitdan keying son 
patologik chiqishi

М95.5 FA20.3

77. 4. Tug'ma son chiqishi kasalligi bo'yicha Q65 (Q65.0Q65.8) LB74.0
78. 5. Qo'l barmoq tug'ma anomaliyasi Q70 (Q70.0-Q70.4, Q70.9) LB7
79. 6. Nomukammal osteogenez Q78.0 LD24.KO

https://www.rlsnet.ru/mkb/pervicnyi-gonartroz-dvustoronnii-6655


T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

80. 7. Tug'ma skolioz

Respublika bolalar 
ortopediya markazi 

(A.B. Tilyakov)

M41.3, M41.4 
M42 

Q67.5
Q76.1, Q76.3, Q76.4

FA70.1, FB82.1, LB73.20, 
LB73.25, LB73.2Y

81. 8.
Serebral falaji mavjud bolalarda son 
bo'g'imlari patologiyasi

G80
(G80.0-G80.4, G80.8-G80.9)

8D20, 8D21, 8D22, 8D23, 
8D2Y, 8D2Z

82. 9. Stenozlovchi ligamentit M65
(M65.3, M65.4, M65.8, M65.9)

FB40
(FB40.0-FB40.Z)

83. 10.
Bolalarda son suyagi boshchasi 
osteoxondrozi {Legga-Kalve-Pertes 
kasalligi}

М91
(М91.0-М91.3, М91.8-М91.9)

MA91
(MA91.0-MA91.3,
MA91.8-MA91.9)

84. 11. Qo'l panja qo'shimcha bosh barmog'i 
(barmoqlari) (polidaktiliya) kasalligi

Q69.0, Q69.1, Q69.9 LB78 (LB78.0-LB78.Z)

85. 12. Shprengel deformatsiyasi Q74.0 LB71.0
Shoshilinch va tez tibbiy yore am

86. 1. Bosh miya lat yeyishi

Respublika shoshilinch tibbiy 
yordam ilmiy markazi 

(D.A. Alimov)

S02.0
S06 (S06.1-S06.5)

NA00, NA01, NA02, NA04, 
NA05, NA07, NA08, NA09

87. 2. O'tkir xoletsistit K81.0 DC11-DC12

88. 3.
Oyoqlar yuzaki tomirlar flebiti 
va tromboflebiti I80.0 BD70.0

89. 4. O'tkir appenditsit K35 DB10 (DB10.0-DB10.Z)
90. 5. Buyrak shikastlanish S37 (S37.00-S37.02) NB92.0

91. 6. Termik va kimyoviy kuyishlar

T20 (T20.0-T20.3) 
T21 (T21.0-T21.3) 
T22 (T22.0-T22.3) 
T23 (T23.0-T23.3) 
T24 (T24.0-T24.3) 
T25 (T25.0-T25.3) 
T29 (T29.0-T29.3) 
T30 (T30.0-T30.3) 
T31 (T31.0-T31.9)

ND90 (ND90.0-ND90.Z) 
ND92 (ND92.0-ND92.Z) 
ND94 (ND94.0-ND94.Z) 
ND95 (ND95.0-ND95.Z) 
ND96 (ND96.0-ND96.Z) 
ND97 (ND97.0-ND97.Z) 

NE10, NE11 
NE2Z

https://gesund.bund.de/ru/icd-code-suche/s37-02


T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

92. 7. Uglerod oksidi bilan o'tkir zaharlanish

Respublika shoshilinch tibbiy 
yordam ilmiy markazi 

(D.A. Alimov)

Т58.0 XM1X11

93. 8.
Uchtsiklik antidepressantlar bilan o'tkir 
zaharlanish T43.0 NE60

94. 9. Boldir suyaklari sinishlari S82 (S82.0-S82.9)
NC92

(NC92.0-92.8, NC92.Y NC92.Z)

95. 10. Umrov suyagi sinishlari S42.0 NC12.0

Allergologiya

96. 1. Atopik dermatit

Respublika ixtisoslashtirilgan 
allergologiya va klinik 
immunologiya IATM 

(I.S. Razikova)

L20 (L20.0, L 20.8-L20.9) EA80
(EA80.0, EA80.1, EA80.2)

97. 2. Layella (Stivens-Djonson) sindromi L51.1-L51.2
EH63.0
9A60.2
9A60.2

98. 3. Dorilarga allergiya T88.7 NE60

99. 4. Anafilaktik shok
T78.0, T78.2 
T80.5, T88.6

4A844 (4A84.1-4A84.6) 
4A854 (A84.Y, 4A84.Z)

100. 5. Angionevrotik shish D84.1
4A00.1

4A00.14

101. 6. Qavarchiq L50 (L50.0-L50.9)

EB00
(EB00.0-EB00.1)

EB01
(EB01.0-EB01.3)

EK00
EB01.Y
EB02

Gematologiya
102. 1. Autoimmun gemolitik anemiya Respublika ixtisoslashtirilgan 

gematologiya IATM 
(M.S. Islamov)

D59 3A2Z
103. 2. O'tkir promielositar leykoz С92.4 XH1A50
104. 3. Essensial trombositemiya D47.3 3B63.Z



T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

105. 4. P-talassemiya

Respublika ixtisoslashtirilgan 
gematologiya IATM 

(M.S. Islamov)

D56
(D56.0-D56.4, D56.8-D56.9)

3A50.Z, 3A50.0Z 
3A50.2-3A50.4

106. 5. Miyelodisplastik sindrom D46 (D46.0-D46.9) 2A30, 2A33, 2A34, 2A35, 
2A36, 2A3Z, 2A3Z

107. 6. Villebrand kasalligi D68.0 3B12
108. 7. Chin politsitemiya D47.3 3B63.Z
109. 8. Immun trombotsitopeniya D69.3 3B64.10

110. 9. Aplastik anemiya D61
(D61.2, D61.3, D61.8, D61.9)

3A70.1, 3A70.10-3A70.12 
3A70.1Y-3A70.1Z 

3A70.Z

111. 10. Mielom kasalligi C90 (C90.0-C90.3)
2A83

(2A83.0, 2A83.5, 
2A83.Y-2A83.Z)

112. 11. Paroksizmal tungi gemoglobinuriya D59.5 3A21.0
113. 12. Surunkali mieloid leykoz С92.1 2A20.0

114. 13. O'tkir limfoblast leykoz
С91 (С91.0-С91.9) 

С83.5
2A70, 2A71, 

2A7Z

115. 14. O'tkir mieloid leykoz С92 (C92.0-C92.9) 
C93.0

2A60
(2A60.0-2A60.5?
2A60.Y-2A60.Z)

116. 15. Surunkali limfoleykoz C90.2 2A82.0
117. 16. Valdenstrem makroglobulinemiyasi C88.0 2A85.4

118. 17. Temir tanqisligi anemiyasi D50

3A00
(3A00.0-3A00.01, 3A00.0Z) 

3A00.Y
(3A00.1-3A00.3)

3A00.Z
119. 18. Suyak ko'migi autologik transplantasiyasi Z94.8 A16.05.001
120. 19. Suyak ko'migi allogen transplantasiyasi Z94.8 A16.05.001
121. 20. Viskott-oldrich sindromi D82.0 3B62.0Z
122. 21. Birlamchi miyelofibroz D47.4 2A20.2



T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

Onkologiya
123. 1. Bachadon bo'yni saratoni

Respublika ixtisoslashtirilgan 
onkologiya va radiologiya 

IATM
(M.N. Tillyashayxov)

C53, D06 2A60
124. 2. Gepatoselulyar karsinoma C22.0 2C12.0
125. 3. O'pka saratoni C34 2C25
126. 4. Birlamchi o'chog'i no'malum o'smalar C76-C80, D37-D48 2D44
127. 5. Chambar ichak saratoni C18, C19 2B90

128. 6. Yumshoq to'qima saratoni C49
D48.1, D48.2

2B5Y, 2B5Z

129. 7. Qizilo'ngach va kardiya saratoni C15, C16.0 2B10.5
130. 8. Moyak saratoni C62 (C62.0, C62.1, C62.9) 2C61
131. 9. Siydik qopi saratoni C67 2C81
132. 10. Jinsiy olat saratoni C60, D40.7 2C63

133. 11. Yuqori siydik chiqaruv yo'llari urotelial 
saratoni C65, C66 2C80

134. 12. Buyrak usti bezi saratoni C74.0, C74.9, D44.1 2C71
135. 13. Uretra saratoni C68.0 2C84

136. 14. Oshqozon osti bezi saratoni С25 (С25.0-С25.9)

2C10
(2C10.0, 2C10.1 2C10.Y, 2C10.Z) 

2E92.8 
2D81

137. 15. Me'da saratoni C16 2B11
138. 16. Prostata bezi saratoni C61 2C60
139. 17. Buyrak hujayraviy o'smasi C64 2C70
140. 18. Xodjkin limfomasi C81 2A20
141. 19. NXL indolent B-hujayrali limfomalar C82, C83

(C83.3, C83.7, C83.8, C83.9) 
C85.2, C85.7, C91.8

2A21.0
142. 20. NXL agressiv B-hujayrali limfomalar 2A21.1
143. 21. NXL mantiy B-hujayrali limfomalar 2A21.11

144. 22. NXL T-hujayrali limfomalar
C84

(C84.5, C84.6, C84.7, C84.9) 
C86 (C86.0, C86.1, C86.5)

2A22



T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

145. 23. Ko'krak (sut) bezi saratoni

Respublika ixtisoslashtirilgan 
onkologiya va radiologiya 

IATM
(M.N. Tillyashayxov)

C50
D05 2C50

146. 24. O't yo'llari va Faterov so'rg'ichi saratoni
С22 (С22.1)

С23
С24 (С24.1, С24.8,С24.9)

2C12-2C18

147. 25. Ko'ks oralig'i o'smalari
С37

С38 (С38.0-С38.4, С38.8) 2C26-2C29, 2D71

148. 26. Teri melanomasi С43 (С43.1-С43.9) 2C30, 2E63

149. 27. Suyaklar xavfli o'smalari

С40
(C40.0-C40.3, C40.8-C40.9) 

С41
(C41.0-C41.4, C41.8-C41.9)

2B50, 2B51, 2B52

150. 28. Teri saratoni С44 (С44.0-С44.9) 2E64, 2C31-2C35, 
2C3Y, 2C3Z

151. 29. Qorin parda orti o'smalari (a'zodan 
tashqari)

С48 (С48.0-С48.2, С48.8)

2C50-2C5Z 
2C50-2C53 

2C5Y, 2C5Z, 2F73, 
2F74, 2D90, 2D91

152. 30. Qin saratoni
D07.2

C52 2C71

153. 31.
Ingichka ichak va Faterov so'rg'ichi 
saratoni, ingichka ichak neyroendokrin 
o'smalari

С17
(С17.0-С17.2, С17.8-С17.9) 

С24.1

2B80
(2B80.Y, 2B80.Z)

154. 32. Orqa teshigi kanali, orqa teshigi cheti, 
perianal soha teri saratoni

С21 (С21.0-С21.2, С21.8) 
С44.5

2E64.2
2C00

155. 33. To'g'ri ichak saratoni C20
2B92

(2B92.0, 2B92.1, 
2B92.Y, 2B92.Z)

156. 34. Plevra, qorin parda va boshqa lokalizasiyali 
mezoteliomalar

C45
(C45.0-C45.2, C45.7, C45.9)

2C26
2C51.2
2C53.1



T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

Bolalar on kogematologiyasi, gematologiyasi, onkologiyasi
157. 1. Bolalarda o'tkir limfoblast leykoz retsidivi

Bolalar onkologiyasi, 
gematologiyasi 

va immunologiyasi IATM 
(D.Sh. Polatova)

C91.0 2B33.3

158. 2. Bolalarda immun trombotsitopenik 
purpura D69.3 3B64.10

159. 3. Bolalarda Glansman kasalligi D69.1 3B62.Z
160. 4. Bolalarda aplastik anemiya D61.3 3A70.12
161. 5. Bolalarda Villebrand kasalligi D68.0 3B6Z
162. 6. Bolalarda o'tkir promiyelotsitar leykoz C92.4 XH1A50

163. 7. Bolalarda gistiotsitoz (gemofagotsitar va 
Langergans hujayralaridan)

D76.0 3C0Z

164. 8. Bolalarda germinogen xavfli o'smalari С38.1 2C28.Z
165. 9. Bolalarda buyrak xavfli o'smalari С64 2C90.Z
166. 10. Bolalarda Xodjkin limfomasi С81 2B30.0
167. 11. Bolalarda gemofiliya A va B D66.0, D67.0 3B10.Z, 3B11.Z
168. 12. Bolalarda o'tkir limfoblastik leykemiya С91.0 2B33.3
169. 13. Bolalarda o'tkir mieloblast leykoz C92.0 2B3.1
170. 14. Bolalarda P-talassemiya D56 2C80.2
171. 15. Bolalarda Noxodjikin limfomasi C85 2A22.1

172. 16. Bolalarda jigar xavfli o'smasi 
(gepatoblastoma)

C22.2 2C12.01

173. 17. Bolalarda osteosarkoma С40 (C40.0-C40.9) 2B51
174. 18. Bolalarda qalqonsimon bezi o'smalari С73 2D10

Pediatriya
175. 1. Bolalarda qaytalanuvchi bronxit

Respublika ixtisoslashtirilgan 
pediatriya IATM 

(A.A. Abdukayumov)

J40 CA20
176. 2. Mukovossidoz E84 5C51

177. 3. Bolalarda bronxiolit
B97.4

J21 (J21.0-J21.1, J21.8-J21.9) CA22

178. 4. Bolalarda bronxoektaz kasalligi J47 CA24
179. 5. Bolalarda allergik enterokolit K52.2 DC52.2
180. 6. Tug'ma zotiljam P23 (P23.0-P23.9) CA40
181. 7. Bolalarda o'tkir bronxit J20 CA20



T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

182. 8. Bolalarda surunkali virusli gepatit

Respublika ixtisoslashtirilgan 
pediatriya IATM 

(A.A. Abdukayumov)

B18 1D82
183. 9. Bolalarda seliakiya K90.0 5C50.0
184. 10. Bolalarda yuvenil artrit M08 FA20
185. 11. Bolalarda shifoxonadan tashqari zotiljam J18 CA40.0

186. 12.
Muddatda va muddatidan oldin tug'ilagan 
chaqaloqlarda bog'lanmagan 
giperbilirubinemiya

P59.9 KA81.0

187. 13. Bolalarda surunkali bronxit
J40 (J41.0, J41.1, J41.8) 

J42

CA20.1
(CA20.10-CA20.12,
CA20.1Z-CA20.1Y,)

Urologiya
188. 1. Asoratlanmagan SCHYI. O'tkir sistit

Respublika ixtisoslashtirilgan 
urologiya IATM 

(Sh.T. Muxtarov)

N30 GC00
189. 2. Orxiepididimit N45 1D80.1
190. 3. Prostata bezi yallig'lanishi N41 GA91
191. 4. Uretrit N34 GC02.1
192. 5. Homiladorlarda SCHYI O23 JA62

193. 6.
Noneyrogen PSY simptomlari va prostata 
bezinig xavfsiz o'smasi N40 GA90

194. 7. O'tkir asoratlangan piyelonefrit N10 GB51
195. 8. Priaprizm N48.3 GB06.1
196. 9. Fimoz, parafimoz N47 GB05
197. 10. Varikotsele N86.1 BD75.1
198. 11. Spermatsele N43.4 GB00.2
199. 12. Gidrotsele N43 GB00.0
200. 13. Siydik-tosh kasalligi N20 GB70

Bolalar urologiyasi
201. 1. Bolalarda siydik qopi ekstrofiyasi

Bolalar milliy tibbiyot markazi 
(B.Y. Umarov)

Q64.1 LB31.3
202. 2. Bolalarda qovuq-siydik nayi reflyuksi N13.7 LB31.D
203. 3. Bolalarda kriptorxizm Q53 (Q53.1, Q53.2) LB52 (LB52.1, LB52.2)

204. 4. Bolalarda gipospadiya Q54 (Q54.0-Q54.4, Q54.9) LB53 (LB53.0-LB53.4, LB53.Y)



T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

Anesteziologiya va reanimatologiya (kattalar)

205. 1.

Terminal holatlar qon aylanishi to'xtashi 
(asistoliya, qorinchalar fibrilyatsiyasi, 
elektromexanik disotsiyatsiyasi). Yurak 
o'pka reanimatsiyasi

Toshkent tibbiyot 
akademiyasi 

(Sh.A. Boymurodov)

I46.9
I49.0

BA00.0
BA01.0

206. 2. Komalar: uremik, diabetik, jigar komasi. 
Intensiv terapiya

E87.0
E10.0
K72.0

5C70.0
5A10.0
DD90

207. 3. Bosh miya og'ir jarohatlari, miya komasi
S06.1
R40.2

NA00.1
MB26

208. 4.
O'tkir nafas yetishmovchiligi. Sun'iy nafas 
apparatiga o'tkazishga ko'rsatmalar 
va texnikasi. Nafas rejimlari

J96.0
CA40.0
XM0N

Anesteziologiya va reanimatologiya (bolalar)
209. 1. Bolalarda degidratatsiya. Infuzion terapiya

Bolalar milliy tibbiyot markazi 
(B.Y. Umarov)

E86 5C70.0

210. 2. Bolalarda og'ir bosh miya jarohati. 
Serebral koma S06.1, R40.2 NA00.1, MB26

211. 3. Talvalasa sindromi. Bolalarda O'RDS R56.8, J80 8E40.Z, CA40.1
212. 4. Bolalarda o'tkir septik shok R57.2, A41.9 MG40.0, 1G40.Z
213. 5. Bolalarda anafilaktik shok T78.2 4A84.1
214. 6. Bolalarda o'tkir buyrak yetishmovchiligi N17 GB60
215. 7. Bolalarda gipovolemik shok R57.1 MG40.1
216. 8. Bolalarda o'tkir nafas yetishmovchiligi J96.0 CA40.0
217. 9. Bolalarda DVS-sindrom D65 3B60.0

Dermatovenerologiya va kosmetologiya
218. 1. Atopik dermatit

Respublika ixtisoslashtirilgan 
dermatovenerologiya 

va kosmetologiya IATM 
(U.Y. Sobirov)

L20 EA11
219. 2. Oyoq panja mikozi B35.3 1F23.0
220. 3. Rozatsea kasalligi L71 EA80
221. 4. So'zak kasalligi A54 1A70
222. 5. Uyali alopetsiya L63 EA80.0
223. 6. Qizil yassi temiratki L43 EA30



T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

224. 7. Tug'ma bullyoz epidermoliz

Respublika ixtisoslashtirilgan 
dermatovenerologiya 

va kosmetologiya IATM 
(U.Y. Sobirov)

Q81 LD20.0
225. 8. Gerpes virusi chaqiradigan infeksiyalar B00 1F00
226. 9. Po'rsildoq yara kasalligi L01 EA91
227. 10. Oddiy husnbuzarlar (akne) L70.0 EA61.0
228. 11. Vitiligo kasalligi L80 EA50
229. 12. Psoriaz kasalligi L40 EA30.0
230. 13. Trixofitiya B35.0 1F21.0

231. 14. Jinsiy yo'l bilan yuqadigan boshqa 
xlamidiyali kasalliklar

A56.8 1A75.1

232. 15. O'rab oluvchi temiratki B35.4 1F23.1
233. 16. Leyshmanioz B55 1F40
234. 17. Qo'tir B86 1F02
235. 18. Ko'p shaklli eritema L51 EA00

Yuqumli kasalliklar, shu jumladan bolalar yuqumli kasalliklari

236. 1. Gripp va O'RVI

Respublika ixtisoslashtirilgan 
epidemiologiya, 

mikrobiologiya, yuqumli 
va parazitar kasalliklar IATM 

(B.M. Tadjiev)

J00-J06
J09-J11

RA01
CA00

237. 2. Qrim-Kongo gemorragik isitmasi A98.0 1G20.0
238. 3. Kuydirgi A22 1B40
239. 4. Vabo A00 1A10
240. 5. Botulizm A05.1 1F60.0
241. 6. O'tkir virusli gepatit A va E B15, B17.2 1D10, 1D30
242. 7. Iertsinioz A28.2 1B31.1
243. 8. Delta agentsiz surunkali virusli gepatit B B18.1 1D82.0
244. 9. Delta agentli surunkali virusli gepatit B B18.0 1D82.1
245. 10. Surunkali virusli gepatit C B18.2 1D83

246. 11. Parenteral yo'l bilan yuquvchi virusli 
gepatit B, C, D etiologiyali jigar sirrozi

B18
K74.6

DB96
1D82/ 1D83

247. 12. Qutirish A82 1F01
248. 13. Enterobioz B80 1F66.0
249. 14. O'tkir tonzilit J03 CA02
250. 15. Bolalarda skarlatina (qizilcha) A38 1B90



T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

251. 16. Qizamiq Respublika ixtisoslashtirilgan 
epidemiologiya, 

mikrobiologiya, yuqumli 
va parazitar kasalliklar IATM 

(B.M. Tadjiev)

B05 1F03

252. 17. O'tkir ichak infektsiyalari A09 1A40

OIV/OITS

253. 1. Boshqa mikozlar (kriptokokkli infeksiya) 
bilan kechadigan OIV

Respublika OITSga qarshi 
kurashish markazi 

(B.N. Igamberdiyev)

В20.5 1F27

254. 2. Kandidoz bilan kechadigan OIV В20.4 1F23.0, 1F23.1
255. 3. O'rab oluvchi gerpes bilan kechadigan OIV В20.3 1E91.0

256. 4. Sitomegalovirus bilan kechadigan OIV В20.2

9B72.01 
1E30, 1E31 

1E21.1 
KA72.3 
1A24

9B72.00 
1E3Y, 1E3Z

257. 5.
OIV bilan yashovchi shaxslarda 
pnevmotsistli zotiljam В20.6 CA40.20

258. 6.
OIV bilan yashovchi bolalarda 
belbog'simon gerpes В20.3 1E91.0

259. 7. OIV infeksiyali bolalarda sitomegalovirus 
infeksiyasi

В20.2

9B72.01 
1E30, 1E31 

1E21.1 
KA72.3 
1A24

9B72.00 
1E3Y, 1E3Z

260. 8. Pneumocystis carinii keltirib chiqargan 
zotiljam bilan kechadigan OIV kasalligi

В20.6 CA40.20



T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

Xirurgiya (kattalar) va transplantologiya

261. 1.

Buyrak transplantatsiyasiga 
retsipiyentlarni tayyorlash va olib borish 
surunkali buyrak kasalligi, 5-bosqich; 
transplantatsiya qilingan buyrak mavjudligi

Akademik V. Vohidov 
nomidagi Respublika 

ixtisoslashtirilgan xirurgiya 
IATM

(S.I. Ismailov)

N18.5
Z94.0

GB61.5
XM9R

262. 2. Jigar transplantatsiyasiga retsipiyentlarni 
tayyorlash va olib borish K74.6, Z94.4 DB96, XM9S

263. 3.
Ko'chirib o'tkazilgan buyrak 
transplantatining nobud bo'lishi va rad 
etilishi

T86.1 MG51.1

264. 4. Jigar transplantsiyasi uchun tirik donorni 
tayyorlash va olib borish

Z52.6 XM9Q

265. 5. Buyrak transplantsiyasi uchun tirik donorni 
tayyorlash va olib borish

Z52.4 XM9P

266. 6. Atrioventirkulyar kanal Q21.2 LA8D.2
267. 7. Aorta anevrizmasi I71 BA00.3
268. 8. Yurak klapan kasalliklari I34-I37 BA00.2

269. 9.
Boshqa joylarda tasniflanmagan ovqat 
hazm qilish tizimining operasiyadan 
keyingi buzilishlari

K91.8 DA96.0

270. 10.
Diafragmaning qizilo'ngach teshigi 
churralari K44 DA63.0

271. 11. O'pka exinokokkozi B67.1 1F45.1
272. 12. Kardiospazm va qizilo'ngach axalaziyasi K22.0 DA51.0
273. 13. Jigar sirrozi (xirurgik davolash) K74.6 DB96
274. 14. Oshqozon yara kasalligi K25, K26 DA40, DA41

275. 15.
O'n ikki barmoq ichak yara kasalligi 
(xirurgik davolash) K26.7 DA61

276. 16. Mitral stenoz I05.0 BA00.21

277. 17. Qorin aortasi va oyoq arteriyalari 
aterosklerozi I70.2 BA01.1



T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

278. 18. Braxiotsefal arteriyalarning ekstrakranial 
kasalliklari

Akademik V. Vohidov 
nomidagi Respublika 

ixtisoslashtirilgan xirurgiya 
IATM

(S.I. Ismailov)

I65 BA02.0

279. 19. Semizlik (bariatrik davosi) E66 5B81
280. 20. Yurak miksomasi D15.1 2C10.2
281. 21. O't-tosh kasalligi K80 DB80
282. 22. Kattalarda jigarning kistali exinokokkozi B67 (B67.0-B67.9) XN84K, XN1H0,1F73.0

283. 23.
Oshqozon osti bezi kistalari va boshqa 
kasalliklari

K86
(K86.2, K86.3, K86.8, K86.9)

DC30
(DC30.0, DC30.1, 
DC30.Y, DC30.Z)

284. 24. Jarohatlar va kuyishlar oqibatlaridagi 
plastik operatsiyalar T90-T95

NA00-NA09 
NB00, NC00, 
ND00, NF00

Xirurgiya (bolalar)
285. 1. Tug'ma pastki ichak tutilishi

Respublika bolalar kam 
invaziv va endovizual 

xirurgiya IAM 
(B.Z. Abdusamatov)

Q43.1 DA64.0
286. 2. Bolalarda gastroshizis-omfatsele kasalligi Q79.2, Q79.3 LB10.0, LB10.1
287. 3. Mekonial ileus P76.0 KA63.1
288. 4. Bolalarda qizilo'ngach atreziyasi Q39.0 DA50.0
289. 5. Tug'ma diafragmal churra kasalligi Q79.0 LB01.0
290. 6. Tug'ma duodenal ichak tutilishi Q41.0 DA62.0
291. 7. Bolalarda tug'ma gipertrofik pilorostenoz Q40.0 DA61.0

292. 8. Bolalarda quyi nafas yo'llari yiringli va 
nekrotik holatlari

J85, J86 CA43.0, CA43.1

293. 9. Bolalarda o'tkir appenditsit K35 DA60
294. 10. Bolalarda uraxus Q64.4 LB33.0

295. 11. Bolalarda kindik churrasi K42.0 DA93.0

296. 12. Bolalarda to'liq va noto'liq kindik oqmasi Q42.0, Q42.1 DA76.0, DA76.1

297. 13. Bolalarda rivojlangan anorektal nuqson Q42.3 DA76.2

298. 14. Bolalarda mekonial peritonit P78.0 KA64.0



T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

Narkologiya va ruhiy kasalliklar

299. 1. Deliriy bilan kechuvchi alkogol 
abstinentsiya holati

Respublika ixtisoslashtirilgan 
ruhiy salomatlik ilmiy-amaliy 

tibbiyot markazi 
(Z.SH. Ashurov)

F10.4 6C40.43

300. 2. Nikotinga qaramlik F17.2 6C4F.2
301. 3. Depressiv epizod F32 6A70
302. 4. Aqliy zaiflik F70-F79 6A00-6A03
303. 5. Shizofreniya F20 6A20
304. 6. Psixoaktiv moddalarga qaramlik F11-F19 6C41- 6C4Z

305. 7. Voyaga yetmaganlarda psixoaktiv 
moddalarga qaramlik

F12.2 6C41.2

306. 8. Narkologik bemorlarning tibbiy ijtimoiy 
reabilitatsiyasi

Z50.3 QC40

307. 9. Alkogol abstinentsiya sindromi F10.3 6C40.41
308. 10. Alkogolga tobelik F10.2 6C40.2
309. 11. Bipolyar affektiv buzilish F31 6A60
310. 12. Umumiy tashvish buzilish F41.1 6B00
311. 13. Autizm spektri buzilishi F84.0 6A02

312. 14. Obsesiv-kompulsiv buzilish F42
(F42.0-F42.2, F42.8-F42.9)

6B2Z-6B2Y
(6B20.1-6B20.0)

313. 15. Vaxima buzulishi F41.0, F41.00, F41.01 6B01
MB23.H

314. 16. Pedofeliya F65.4 6D32

315. 17. Nutq rivojlanishini buzulishi F80 (F80.0-F80.3, F80.8)

6A01
(6A01.0-6A01.2,

6A01.20-6A01.23,
6A01.Y-6A01.Z)

Nefrologiya (kattalar)
316. 1. Fokal-segmentar glomeruloskleroz Respublika ixtisoslashtirilgan 

nefrologiya va buyrak 
transplantatsiyasi IATM 

(B.T. Daminov)

N04.1 GB41.1
317. 2. O'tkir nefritik sindrom N00 GB40

318. 3. Glomerulyar kassalik: immunoglobulin 
a-nefropatiyasi

N02.8 GB40.4



T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

319. 4. Lyupus nefrit Respublika ixtisoslashtirilgan 
nefrologiya va buyrak 

transplantatsiyasi IATM 
(B.T. Daminov)

N04.8, M32.1 GB41.8, FA20.1

320. 5. Surunkali piyelonefrit N11 GB51

Nefrologiya (bolalar)

321. 1. Glomerulyar kasalliklarga gumon qilish
Tibbiyot xodimlarining kasbiy 

malakasini rivojlantirish 
markazi 

(X.A. Akilov)

N18.9
Z03.8

GB40.Z
QC70

322. 2. Streptokokkli infeksiyadan keyingi o'tkir 
glomerulonefrit N00.8 GB40.0

323. 3. Membranoproliferativ glomerulonefrit 
I-tip kasalliklari

N03.1 GB41.2

Oftalmologiya, shu jumladan bolalarda ko'z kasalliklari
324. 1. To'r parda yirtilishi va ko'chishi

Respublika ixtisoslashtirilgan 
ko'z mikroxirurgiyasi IATM 

(A.F. Yusupov)

H33 9B71
325. 2. Sklera kasalliklari H15 9A60
326. 3. Shishasimon tana kasalliklari H43 9B60
327. 4. Shox parda va konyunktiva yot jismi T15.0 ND20.0
328. 5. Diabetik retinopatiya H36.0 9B71.0
329. 6. Ko'ruv nervi va ko'ruv nervi yo'llari H46, H48 9C60, 9C6Z
330. 7. Ko'zning yirtilgan jarohatlari S05.1 ND51.2

331. 8. Makula va ko'z olmasini orqa qutbi 
degeneratsiyasi

H35.3 9B72

332. 9. Konyunktivitlar H10 9A50
333. 10. Birlamchi ochiq burchakli glaukoma H40.1 9A60.0

334. 11. Muddatiga yetmay tug'ilgan chaqaloqlar 
retinopatiyasi H35.1 9B73.0

335. 12. Ikkilamchi glaukoma H40.3 9A60.2
336. 13. Chaqaloqlar konyuktiviti P39.1 KA03
337. 14. Katarakta H25, H26 9A20
338. 15. Glaukomaga gumon qilish H40.0 QA6Z

339. 16. Konyunktivaning boshqa kasalliklari H11 9A52



T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

Pulmonologiya va ftiziatriya
340. 1. Surunkali bronxit

Akademik Sh. Alimov 
nomidagi Respublika 

ixtisoslashtirilgan ftiziatriya 
va pulmonologiya IATM 

(N.N. Parpieva)

J42 CA23
341. 2. Pnevmoniya (zotiljam) J18 CA40
342. 3. O'tkir bronxit J20 CA20
343. 4. Sarkoidoz D86 4B20

344. 5.
Kattalarda obstruktiv uyqu apnoesi 
sindromi

G47.3 MG50.0

345. 6. Bronxial astma J45 CA22
346. 7. Surunkali obstruktiv o'pka kasalligi J44 CA23.0
347. 8. Uro-genital soha sili A18.1 1B10.1
348. 9. Suyak-bo'g'im sohasi sili A18.0 1B10.0

Terapiya, shu jumladan gastroenterologiya va revmatologiya
349. 1. Ankilozlovchi spondilit

Toshkent tibbiyot 
akademiyasi 

(Sh.A. Boymurodov)

M45 FA10
350. 2. Reaktiv artrit M02 FA20.0
351. 3. Revmatoid artrit K29.3 DA23
352. 4. Psoriatik artrit K50 DA90
353. 5. Osteartroz K51 DA91
354. 6. Podagra K25, K26 DA40, DA41
355. 7. Tizimli qizil bo'richa M32 FA20.1
356. 8. Tizimli skelerodermiya M34 FA20.2
357. 9. Vegener granulomatozi M05- M06 FA20.0

358. 10. Surunkali gastrit
Respublika ixtisoslashtirilgan 

terapiya va tibbiy 
reabilitatsiya IATM 

(B.A. Alyavi)

L40.5
M07 FA20.3

359. 11. Kron kasalligi M15-M19 FA00
360. 12. Yarali kolit M10 FA30

361. 13. Kattalarda oshqozon va 12-barmoqli ichak 
yarasi kasalligi

M31.3 4A40.0

Kardiologiya
362. 1. Bradiaritmiyalar Respublika ixtisoslashtirilgan 

kardiologiya IATM 
(X.G. Fozilov)

I49.8 BA07.0
363. 2. Qorinchalar aritmiyasi I49.0 BA07.1
364. 3. Bo'lmachalar fibrilliyatsiyasi I48.0 BA07.2



T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

365. 4. Supraventrikulyar taxikardiyalar

Respublika ixtisoslashtirilgan 
kardiologiya IATM 

(X.G. Fozilov)

I47.1 BA07.3
366. 5. Miokarditlar I40 BA05
367. 6. Perikarditlar I30 BA06
368. 7. Endokarditlar I33 BA04

369. 8.
O'tkir koronar sindrom va o'tkir miokard 
infarkti I21 BA01

370. 9. Arterial gipertoniya kasalligi I10 BA00

371. 10. Yurak ishemik kasalligi I25 BA02

Neonatologiya

372. 1. Yangi tug'ilgan chaqaloqlarda bronx-o'pka 
displaziyasi

Tibbiyot xodimlarining kasbiy 
malakasini rivojlantirish 

markazi 
(X.A. Akilov)

P27.1 KA23.1

373. 2. Yangi tug'ilgan chaqaloqlarda bakterial 
sepsis P36 KA03

374. 3.
Yangi tug'ilgan chaqaloqlarda nekrozlovchi 
enterokolit P77 KA63

375. 4.
Tug'ruq zalida yangi tug'ilgan chaqaloqlar 
reanimatsiyasi va ularning holatini 
barqarorlashtirish

P96.9
Z29.0

QC50
KA29.Z

376. 5. Yangi tug'ilgan chaqaloqlarda respirator 
distress sindromi

P22.0 KA20.0

377. 6. Yangi tug'ilgan chaqaloqlarda shok holati P80.9
P83.8

KA85.0
KA87

Nevrologiya

378. 1. Gravis miasteniyasi

Toshkent pediatriya tibbiyot 
instituti 

(B.T. Daminov)

G70.0 8B10.0

379. 2. Ishemik insult I63 BA03.1

380. 3. Gemorragik insult I61 BA03.0

381. 4. Altsgeymer kasalligi G30 8A20



T/r T/r Nozologik shakl
(klinik protokolning nomi)

Mas'ul tashkilot nomi 
va rahbari XKT-10 bo'yicha kodlanishi XKT-11 bo'yicha kodlanishi

Bolalar nevrologiyasi
382. 1. Epilepsiya (tutqanoq) kasalligi Tibbiyot xodimlarining kasbiy 

malakasini rivojlantirish 
markazi 

(X.A. Akilov)

G40 8E61
383. 2. O'tkir osti sklerozlovchi panentsefalit A81.1 8B30.0
384. 3. 5q-bilan bog'liq spinal mushak atrofiyasi G12.0 8C70.0

385. 4. Bolalar serebral falaji G80 8D20

Stomatologiya, shu jumladan bolalar stomatologiyasi

386. 1. Yuz-jag' sohasini og'riqsizlantirish

Toshkent davlat 
stomatologiya instituti 

(N.Q. Xaydarov)

Z41.8
Z51.5

QC72
QC10

387. 2. Yuqori jag' sinishi S02.4 NA00.1
388. 3. Yonoq suyagi sinishi S02.4 NA00.1
389. 4. Pastki jag' malformatsiyalari Q75.4 LA90.1
390. 5. Pastki jag' sinishi S02.6 NA00.1
391. 6. Yuz skeleti nuqsonlari Q75.0 LA90
392. 7. Parodont kasalliklari K05 DA07
393. 8. Qisman adentiya K00.0 DA00.0

394. 9. Bolalarda tish olish amaliyoti Z41.8
K08.8

QC72
DA09.0

395. 10. Bolalarda tish chiqishi kasalliklari K00.3 DA01
396. 11. Bolalarda pulpit K04.0 DA04.0
397. 12. Bolalarda tishlar joylashuvi anomaliyalari K07.3 DA08.0

Sud-tibbiy ekspertiza va patologik anatomiya

398. 1.

Sud-tibbiy ekspertiza va tekshiruvlarni 
o'tkazish

Respublika sud-tibbiy 
ekspertiza ilmiy-amaliy 

markazi 
(Sh.I.Ruziev) Qo'llanilmaydi

399. 2. Autopsiya Respublika patologik 
anatomiya markazi 

(D.A.Nishonov)400. 3. Biopsiya



Sog'liqni saqlash vazirining 
2025-yil ^ < , 3  iyundagi 

-son buyrug'iga 
2-ilova



ZuZb-yi

3-ilova



ash vazirining 
iyundagi

4-ilova



Sog'liqni saqlash vazirining 
2p25-yil jO . *3 iyundagi 

7 'O Z Z ^  -son buyrug'iga
5-ilova



Sog'liqni saqlash vazirining 
2025-yil ^ 3  iyundagi

__ -son buyrug'iga
6-ilova



Sog'liqni saalash vazirining 
ZD25-yil iyundagi
-y' : son buyrug'iga

7-ilova



8-ilova

Travmatologiya va ortopediya yo'nalishi bo'yicha milliy 
klinik protokol hamda tashxislash va davolash

standartlari



Sog'liqni saqlash vazirining 
2025-yil 3  iyundagi
'c P  -son buyrug'iga

9-ilova



Sog'liqni saqlash vazirining 
2025-yil q£  *3 iyundagi 

■/ £ £ _  _-son buyrug'iga
10-ilova



Sog'liqni saqlash vazirining 
2025-yil ^ ^  iyundagi 

son buyrug'iga
11-ilova



Sog'liqni
2025-yil
УЖ ?

saqlash vazirining 
J J .  iyundagi 

_-son buyrug'iga
12-ilova



Sog'liqni saqlash vazirining 
2025-yil Л  i  . iyundagi 

_-son buyrug'iga
13-ilova



Sog'liqni saalash vazirining 
2025-yil ■ *< 3  iyundagi 
' -son buyrug'iga

14-ilova



Sog'liqni saqlash vazirining 
2p25-yil iyundagi

л е е *  _-son buyrug'iga
15-ilova



Sog'liqni saqlash vazirining 
^ T 2 5 - y i l 'V 3 _  iyundagi 

^  _-son buyrug'iga
16-ilova



Sog'liqni saqLash vazirining 
2025-yil -x  iyundagi 

/ & 0  _-son buyrug'iga
17-ilova



л-025-yil ^  ^  iyundagi 
_-son buyrug'iga
18-ilova

Anesteziologiya va reanimatologiya yo'nalishi bo'yicha 
milliy klinik protokol hamda tashxislash va davolash

standartlari



Sog'liqni saqjash vazirining 
2025-yil ^  у  iyundagi 

" ^  -son buyrug'iga
19-ilova



Sog'liqni saqlash vazirining 
>5-yil iyundagi
'  1' -son buyrug'iga

20-ilova



Sog'liqni saqlash vazirining 
2025-yil iyundagi

-son buyrug'iga
21-ilova

Yuqumli kasalliklar va bolalar yuqumli kasalliklari 
yo'nalishlari bo'yicha milliy klinik protokol hamda 

tashxislash va davolash standartlari



2025-yil
/&Ю

bog iiqm saqiasr
Э  iyundagi

_-son buyrug'iga 
22-ilova



Sog'liqni saqlash vazirining 
2025-yil iyundagi

-son buyrug'iga
23-ilova



Sog'liqni saqlash vazirining 
2025-yib< ^  iyundagi 

-son buyrug'iga
24-iiova



Sog'liqni saqlash vazirining 
2025;уП iyundagi

son buyrug'iga
25-ilova



Sog'liqni sacjjash vazirining 
2025-yil ^ 3  iyundagi 

S c £ 't /  -son buyrug'iga
26-ilova



Sog'liqni saqlash vazirining 
2025-yil * *  iyundagi 

-son buyrug'iga
27-ilova



Sog'liqni saqlash vazirining 
2025-yil iyundagi

_-son buyrug'iga
28-ilova



2025-yil iyundagi
_-son buyrug'iga
29-ilova



Sog'liqni saqlash vazirining 
2025-yil У 4  iyundagi 

_-son buyrug'iga
30-ilova



2025-yil У  iyundagi 
_-son buyrug'iga
31-ilova

Terapiya, gastroenterologiya va revmatologiya 
yo'nalishlari bo'yicha milliy klinik protokol hamda 

tashxislash va davolash standartlari



Sog'liqni saqlash vazirining 
2025-yil iyundagi

■ /& o _  _-son buyrug'iga
32-ilova



Sog'liqni saqlash vazirining 
2025-yil iyundagi

'r f jf y o  -son buyrug'iga
33-ilova



Sog'liqni saqlash vazirining 
2025-yil iyundagi
/ < £ 0  -son buyrug'iga

34-ilova



Sog'liqni saq|ash vazirining 
2025-yil iyundagi

_-son buyrug'iga
35-ilova

/SO



Sog'liqni sag^asjn vazirining 
2PZ5-yil ^  iyundagi 

_-son buyrug'iga
36-ilova


